PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08 октября 2018 года

	№ 310

	с. Леуши

	О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши

от 08 октября 2015 года № 163 «О Перечне муниципальных программ сельского
поселения Леуши»

В целях уточнения наименования муниципальных программ администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши
от 08 октября 2015 года № 163 «О Перечне муниципальных программ сельского поселения Леуши» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению дополнить таблицу строками 14 следующего содержания:

«

	14
	Подготовка и проведение

празднования  юбилейных дат со дня образования

населенных пунктов п.Лиственичный,

п.Ягодный, п.Дальний  на 2018-2019 годы

	Отдел жилищно -коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши

».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Глава сельского поселения Леуши

	 П.Н.Злыгостев